
Balvu centrālās bibliotēkas  

konkursa „Ko Tu zini par Zvaigzni ABC ?” 

5.-6.klasēm 
 

Jautājumi 
 

1. No kura gada Latvijā darbojas SIA Apgāds Zvaigzne ABC? 

 

2. Cik SIA Apgādam Zvaigzne ABC Latvijā ir veikalu? 

 

3. Kāda ir interneta adrese, kur var uzzināt visus jaunumus par izdevniecību Zvaigzne 

ABC? 

 

4. Kas ir Vija Kilbloka? 

 

5. Vai mūsu pilsētā Balvos ir Zvaigznes ABC veikals? Ja ir, kur tas atrodas? 

 

6.Kādas grāmatu sērijas, ko izdod Zvaigzne ABC Tu vari nosaukt? 

  Nosauc vismaz 3! 

 

7. Kādus latviešu autorus Tu vari nosaukt, kuru grāmatas ir izdotas Zvaigzne ABC? 

  Nosauc vismaz 3! 

 

8.Nosauc kādu Zvaigzne ABC izdoto grāmatu, ko Tu esi izlasījis(-usi) pats(-i) un ko 

Tu ieteiktu draugiem? Kāpēc? 

 

9. Cik grāmatu Zvaigzne ABC ir izdevusi par Matīsu, kurš pasauli izzina ar 

hrononavigatora palīdzību? Uzraksti, kādi ir šo grāmatu nosaukumi! 

 

10.Kādas tautības rakstnieks ir Ķēstutis Kasparavičs? Kādas viņa grāmatas, ko 

izdevusi Zvaigzne ABC, Tu zini? 

 

11.Kā sauc grāmatu sēriju, kurā tiek izdotas enciklopēdijas par Latvijas vēsturi, 

ģeogrāfiju, dabu, kino un citas? Cik grāmatu ir šajā sērijā? 

 

12.Cik grāmatas, kuras ir Bērnu žūrijas 2011 kolekcijā, ir izdevusi Zvaigzne ABC? 

 

13.Atrodi grāmatas autoru vai nosaukumu! 

 

     _ _ _ _ _ _     _ _ _ _ _ _ _    „VILKABRĀLIS” 

 

  ENIDA    _ _ _ _  _ _ _ _        „_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __  UPE” 

 

14.Kā sauc pazīstamu mākslinieci, kura ir ilustrējusi  grāmatu Rainis „Dzejoļi 

bērniem”? Nosauc vēl trīs šīs mākslinieces ilustrētās grāmatas, ko izdevusi Zvaigzne 

ABC! 

 

15.Par ko Tu pats(-i) gribētu uzrakstīt grāmatu? 


